REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/10/2021

ESTADO No. 129

Radicacion

76001400303120190036900

76001400303120190036900

76001400303120190041100

76001400303120210047300

76001400303120210048000

76001400303120210048500

76001400303120210055800

76001400303120210055900

76001400303120210056100

Clase de Proceso

Tutelas

Tutelas

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Solicitud Cambio
de Nombre en Dto-
Pbco

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

EHIZA CHARLOTE MONTOYA
CONTRERAS

EHIZA CHARLOTE MONTOYA
CONTRERAS

BANCO PICHINCHA S.A.

CENTRO COMERCIAL
PALMETO PLAZA

LUZ DARY MINA REVELO
HURTADO

CLAUDIA LILIANA
RODRIGUEZ CHICA APDO.
FLAVIO PENA

BANCO COOMEVA S. A.
BANCOOMEVA

BANCO FALABELLA S.A.

CONDOMINIO SAN DIEGO

Demandado

HOSPITAL LA BUENA
ESPERANZA DE YUMBO
E.S.E.

HOSPITAL LA BUENA

ESPERANZA DE YUMBO
E.S.E.

OSBALDO MEJIA ESTRADA

MITSUKOSHI SA

FASHION FACTORY SAS

REGISTRADURIA NACIONAL
DEL ESTADO CIVIL

ANGIE STEPHANIA LLANOS
VICTORIA

GLORIA AMPARO
GURUMENDY TABARES

NAZLY AMANDA MERA
ARGUEDA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Estese a lo dispuesto por la
Corte Constitucional en su sentencia T-390 de 2020.
Notifiquese a las partes involucradas

Auto de Tramite OBS. Estese a lo dispuesto por la

Corte Constitucional en su Sentencia T-390 de 2020.

Notifiquese a las partes interesadas

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS.
Ordena seguuir adelante con la ejecuicion

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra
mandamiento de pago

Auto admite demanda OBS. Admite la demanda

Auto admite demanda OBS. Admite la demanda,
reconoce personeria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra
mandamiento de pago. Decreta medida, reconoce
personeria

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Llbra
mandamiento de pago, reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Inadmirte la demanda

Fecha
Registro

15/10/2021

15/10/2021

14/10/2021

18/10/2021

14/10/2021

14/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

Folio

209

209

69

53
54

Cuaderno



76001400303120210056400

76001400303120210057200

76001400303120210057400

76001400303120210057500

76001400303120210057600

76001400303120210057900

76001400303120210058100

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

CENTRAL DE INVERSIONES
CISAS.A.

INMOBILIARIA ESTABLECER
LTDA

TERESA OSORIO AVILA

BANCOLOMBIA S.A.

CORPORACION FONDO DE
EMPLEADOS BANCARIOS Y
DEL SECTOR FINANCIERO

CORBANCA

BANCO FINANDINA S.A.

COPROCENVA
COOPERATIVA DE AHORRO
Y CREDITO

término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

JOSE LUIS PAREDES
BRAVO

MARIA ALEJANDRA TABIMA
RIOS

ANA MERCEDES NUSTES
ARAGON

SUDISTRIBUIDORA YVONE

NICOLAS JUAN SEBASTIAN
MARTINEZ TOBON

MARTHA CECILIA GIRALDO
DE SIERRA

MARIA LICETH GARCIA
CUESTA

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario

Auto rechaza demanda OBS. rechaza de plano.
Remite al juzgado de pequefias causas de la comuna
21

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda,
remite a los juzgados de pequefias causas de la
comuna 6

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra
mandamiento de pago

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra
mandamiento de pago

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda,
reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Admite la demanda.
reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda,
reconoce personeria

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15/10/2021

15

53
54

89

697

24
25

39

27



