#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:19/10/2021

## ESTADO No. 129

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120190036900	Tutelas	EHIZA CHARLOTE MONTOYA CONTRERAS	HOSPITAL LA BUENA ESPERANZA DE YUMBO E.S.E.	Auto de Trámite OBS. Estese a lo dispuesto por la Corte Constitucional en su sentencia T-390 de 2020. Notifiquese a las partes involucradas	15/10/2021	209	1
76001400303120190036900	Tutelas	EHIZA CHARLOTE MONTOYA CONTRERAS	HOSPITAL LA BUENA ESPERANZA DE YUMBO E.S.E.	Auto de Trámite OBS. Estese a lo dispuesto por la Corte Constitucional en su Sentencia T-390 de 2020. Notifiquese a las partes interesadas	15/10/2021	209	1
76001400303120190041100	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	OSBALDO MEJIA ESTRADA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguuir adelante con la ejecuición	14/10/2021	69	1
76001400303120210047300	Ejecutivo Singular	CENTRO COMERCIAL PALMETO PLAZA	MITSUKOSHI SA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago	18/10/2021		1
76001400303120210048000	Verbal	LUZ DARY MINA REVELO HURTADO	FASHION FACTORY SAS	Auto admite demanda OBS. Admite la demanda	14/10/2021		1
76001400303120210048500	Solicitud Cambio de Nombre en Dto- Pbco	CLAUDIA LILIANA RODRIGUEZ CHICA APDO. FLAVIO PEÑA	REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL	Auto admite demanda OBS. Admite la demanda, reconoce personería	14/10/2021		1
76001400303120210055800	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	ANGIE STEPHANIA LLANOS VICTORIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago. Decreta medida, reconoce personería	15/10/2021	53 54	1
76001400303120210055900	Ejecutivo Singular	BANCO FALABELLA S.A.	GLORIA AMPARO GURUMENDY TABARES	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago, reconoce personería	15/10/2021	19	1
76001400303120210056100	Ejecutivo Singular	CONDOMINIO SAN DIEGO	NAZLY AMANDA MERA ARGUEDA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmirte la demanda	15/10/2021	13	1

76001400303120210056400	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	CENTRAL DE INVERSIONES CISA S.A.	JOSE LUIS PAREDES BRAVO	Auto rechaza demanda OBS. rechaza de plano. Remite al juzgado de pequeñas causas de la comuna 21	15/10/2021	15 16	1
76001400303120210057200	Verbal	INMOBILIARIA ESTABLECER LTDA	MARIA ALEJANDRA TABIMA RIOS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, remite a los juzgados de pequeñas causas de la comuna 6	15/10/2021	53 54	1
76001400303120210057400	Ejecutivo Singular	TERESA OSORIO AVILA	ANA MERCEDES ÑUSTES ARAGON	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	15/10/2021	8 9	1
76001400303120210057500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	SUDISTRIBUIDORA YVONE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago	15/10/2021	69 7	1
76001400303120210057600	Ejecutivo Singular	CORPORACION FONDO DE EMPLEADOS BANCARIOS Y DEL SECTOR FINANCIERO CORBANCA	NICOLAS JUAN SEBASTIAN MARTINEZ TOBON	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, reconoce personería	15/10/2021	24 25	1
76001400303120210057900	Aprehension y Entrega del Bien	BANCO FINANDINA S.A.	MARTHA CECILIA GIRALDO DE SIERRA	Auto inadmite demanda OBS. Admite la demanda. reconoce personería	15/10/2021	39	1
76001400303120210058100	Ejecutivo Singular	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	MARIA LICETH GARCIA CUESTA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, reconoce personería	15/10/2021	27	1

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **DIEGO ESCOBAR CUELLAR**

Secretario